
CLASSIFICA GENERALE CAMPIONATO CONDUTTORI - CAT. RIPORTO
CLASSIFICA N° GARE COGNOME NOME CANE CLUB COD. LIBERTAS COD. FISCALE MEDIA TEMPI TOT LIVELLO PUNTI CAMPIONATO

1 3 ZHEZLOVA IRINA GIGIO SEVEN DOGS A. RM662 ZHZRN173C48Z135E 1min 15s 587ms RTS3 63
2 3 BOSCO MARIELE MANNY CANIS TERRA RM925 BSCMRL85P55E958S 1min 40s 957ms RTS3 63
3 3 MARCHIONNE TOMMASO GICO DOG REVOLUTION LT391 MRCTMS79B13F839V 1min 31s 290ms RTS2 53
4 3 CAMPOSEO MADDALENA JOY CANIS TERRA RM925 CMPMMD82S61H501I 2min 1s 63ms RTS2 52
5 3 CUCCINIELLO ROSA DADA J’ADOG RM1319 CCCRSO82D57E791F 1min 41s 233ms RTS2 48
6 2 KULESKO CLAUDIO BAKI CANIS TERRA RM925 KLSCLD91E28H501C 1min 40s 545ms RTS3 45
7 3 GILETTI LORENZA COOPER CANIS TERRA RM925 GLTLNZ92E61H501Y 2min 18s 447ms RTS2 45
8 3 PASCUCCI GIULIANO WHISKY CANIS TERRA RM925 PSCGLN67B16H501D 1min 55s 647ms RTS2 42
9 2 CHIABOTTI VIRGINIA ISOTTA CRAZY JUMPERS TO387 CHBVGN90M52F335I 1min 43s 425ms RTS2 40
10 3 DE FRANCESCO NICOLETTA NEMO CANIS TERRA RM925 DFRNLT76S42F205T 2min 44s 833ms RTS2 39
11 3 LO RE ANTONELLA ELVIS CASALE22 RM1150 LRONNL57H61H501J 1min 34s 393ms RTS1 38
12 2 POLLASTRI CHIARA OLGA TARTUFI & MIRTILLI PV460 PLLMCH67E64I441F 2min 39s 975ms RTS2 38
13 2 BONANNI CHIARA MOLLY CANIS TERRA RM925 BNNCHR76A41H501N 1min 40s 700ms RTS2 36
14 3 ANNECCHINI SARA JOY DOG REVOLUTION LT391 NNCSRA98P54E472F 2min 6s 603ms RTS1 33
15 2 POLETTO PAOLA LADY GAGA CRAZY JUMPERS TO387 PLTPCT61E49D208O 2min 56s 570ms RTS2 31
16 2 CHIABOTTI VIRGINIA RUCHE’ CRAZY JUMPERS TO387 CHBVGN90M52F335I 1min 25s 415ms RTS1 28
17 2 ZHEZLOVA IRINA ALYONA SEVEN DOGS A. RM662 ZHZRN173C48Z135E 1min 35s 230ms RTS2 27
18 2 LO JACONO FABIANA IRON J’ADOG RM1319 LJCFBN90D58C352D 1min 59s 840ms RTS2 27
19 3 ANNECCHINI SARA KIRA DOG REVOLUTION LT391 NNCSRA98P54E472F 1min 23s 853ms RTS1 26
20 2 GRIGNANI GIANPAOLO X CANIS TERRA RM925 GRGGPL70C26F205Z 1min 33s 945ms RTS1 26
21 2 COLLEONI VALENTINA UGO TARTUFI & MIRTILLI PV460 CLLVNT82E45F205U 1min 23s 600ms RTS1 25
22 2 SDRAIATI MONICA ATHENA CC VAL TIDONE PC121 SDRMNC79E59G535X 2min 4s 555ms RTS1 24
23 1 SETTE ROBERTO CUBA J’ADOG RM1319 STTRRT82S26L182H 1min 24s 410ms RTS3 23
24 2 BONI FRANCESCA SUSI CANIS TERRA RM925 BNOFNC75L54H501H 1min 53s 315ms RTS1 23
25 2 ANGELINELLI FRANCESCA YAMI ABC DOG VA241 NGLFNC82A71B300R 2min 5s 320ms RTS1 23
26 2 BROZZETTI ELISA GEA J’ADOG RM1319 BRZLSE92M46H501R 2min 14s 155ms RTS1 22
27 2 DI MAURO LARA DAFNE CANIS TERRA RM925 DMRLRA73A67F205J 2min 4s 405ms RTS1 20
28 2 DURAZZI FAUSTA MILOU J’ADOG RM1319 DRZFST63P53H501G 2min 20s 430ms RTS1 20
29 2 MONDORI PAOLO MAFALDA TARTUFI & MIRTILLI PV460 MNDPMD62T27F205R 3min 52s 945ms RTS1 20
30 1 SETTE ROBERTO MAMBA J’ADOG RM1319 STTRRT82S26L182H 1min 38s 790ms RTS3 19
31 2 DI MAURO LARA AMELIA CANIS TERRA RM925 DMRLRA73A67F205J 1min 50s 105ms RTS1 19
32 2 BOUMIS CHIARA ARES DOG REVOLUTION LT391 BMSCHR93S48I712U 2min 45s 10ms RTS1 19
33 2 ANGELINELLI FRANCESCA KIKU ABC DOG VA241 NGLFNC82A71B300R 2min 13s 550ms RTS1 17
34 1 ZINO FRANCESCO BACCO J’ADOG RM1319 ZNIFNC79H11C352P 1min 21s 410ms RTS1 15
35 1 SPADONI FEDERICO ARYA CRAZY JUMPERS TO387 SPDFRC88C03H501E 1min 24s 170ms RTS1 14
36 1 PECORA ELENA BARBIE DI SAN MAURELIO NUVOLE ROSSE CR23 PCRLNE84C60F205C 1min 16s 110ms RTS1 13
37 1 SPADONI FEDERICO ARGO CRAZY JUMPERS TO387 SPDFRC88C03H501E 1min 31s 260ms RTS1 13
38 1 SPADONI FEDERICO SALLY CRAZY JUMPERS TO387 SPDFRC88C03H501E 1min 32s 30ms RTS1 12
39 1 FRANCHINI FRANCO ARON FREEDOG VR291 FRNFNC61H05F861X 1min 21s 830ms RTS1 11
40 1 SPADONI FEDERICO BRIENNE J’ADOG RM1319 SPDFRC88C03H501E 1min 33s 890ms RTS1 11
41 2 CACCIATORE DANIELA ZIVA CANIS TERRA RM925 CCCDNL75L41L219K 2min 24s 965ms RTS1 11
42 1 NEGRO VERONICA HEKA TARTUFI & MIRTILLI PV460 NGRVNC92E71L750U 1min 36s 200ms RTS1 10
43 1 BORROMEO PIERANGELA TESI CRAZY JUMPERS TO387 BRRPNG53D67L219U 1min 48s 200ms RTS1 10
44 1 ANGELINELLI FRANCESCA OTSU ABC DOG VA241 NGLFNC82A71B300R 2min 2s 170ms RTS1 10
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45 1 ANGELINELLI FRANCESCA SAKI ABC DOG VA241 NGLFNC82A71B300R 2min 7s 830ms RTS1 10
46 1 SDRAIATI MONICA LUNA CC VAL TIDONE PC121 SDRMNC79E59G535X 2min 11s 280ms RTS1 10
47 1 PITTARELLO ROBERTO BETA CRAZY JUMPERS TO387 PTTRRT77D25C665G 2min 24s 120ms RTS1 10
48 1 PAGLIERINI ANDREA TOMMASO DELLE CODE ALLEGRE DOG REVOLUTION LT391 PGLNDR96B06E472N 2min 27s 850ms RTS1 10
49 1 AIOSA FABIO ARGO CRAZY JUMPERS TO387 SAIFBA86A31L219Z 2min 57s 50ms RTS1 10
50 1 ORSI ANDREA SAM CC VAL TIDONE PC121 RSONDR72C01G535D 3min 10s 300ms RTS1 10
51 1 STRONA ENRICO SAKY CRAZY JUMPERS TO387 STRNRC87R14A479N 3min 34s 470ms RTS1 10
52 1 SETTE ROBERTO MAYA J’ADOG RM1319 STTRRT82S26L182H 1min 35s 240ms RTS1 9
53 1 POGLIANO ADRIANO MISTRAL CRAZY JUMPERS TO387 PGLDRL58P22F422L 1min 41s 370ms RTS1 9
54 1 TESTA GUIDO LIRA J’ADOG RM1319 TSTGDU78L23L182L 1min 54s 30ms RTS1 9
55 1 DI CIACCIO CINZIA TAKI CANIS TERRA RM925 DCCCNZ62A46H501O 3min 47s 350ms RTS1 9
56 1 ROSSI BRUNONE ANDREA CACIO CANIS TERRA RM925 BRNNDR82H15H501Q 4min 16s 630ms RTS1 7
57 1 CARNEVALE BARBARA YOKO TARTUFI & MIRTILLI PV460 CRNBBR66C58D969F 2min 57s 830ms RTS2 0
58 1 DE GIORGIS ANNAMARIA GUENDA TARTUFI & MIRTILLI PV460 DGRNMR64D54L219R 4min 0s 0ms RTS2 0
59 2 MONDORI PAOLO PIERA TARTUFI & MIRTILLI PV460 MNDPMD62T27F205R 4min 0s 0ms RTS2 0
60 1 MILANI EMANUELA ACHILLE CCC AUDACI BS326 MLNMNL68E66F205M 5min 0s 0ms RTS1 0
61 1 BORROMEO PIERANGELA AMBRA CRAZY JUMPERS TO387 BRRPNG53D67L219U 5min 0s 0ms RTS1 0
62 1 MARANESI MARTA GUN DOG POINT MN72 MRNMRT94C55D284L 5min 0s 0ms RTS1 0
63 1 TABOLACCI ALESSANDRO KIRA J’ADOG RM1319 TBLLSN87H26L182J 5min 0s 0ms RTS1 0
64 1 TOSCHI FRANCESCO MARIA SHAGGY J’ADOG RM1319 TSCFNC96R02H501U 5min 0s 0ms RTS1 0

CLASSIFICA N° GARE COGNOME NOME CANE CLUB COD. LIBERTAS COD. FISCALE MEDIA TEMPI TOT LIVELLO PUNTI CAMPIONATO

2



CLASSIFICA CAMPIONATO CONDUTTORI - CAT. RIPORTO - LIV. RTS1
CLASSIFICA N° GARE COGNOME NOME CANE CLUB COD. LIBERTAS COD. FISCALE MEDIA TEMPI TOT PUNTI CAMPIONATO ECCELLENTI DI CUI NETTI CONSECUTIVI

1 3 LO RE ANTONELLA ELVIS CASALE22 RM1150 LRONNL57H61H501J 1min 34s 393ms 38 3 3 3
2 3 ANNECCHINI SARA JOY DOG REVOLUTION LT391 NNCSRA98P54E472F 2min 6s 603ms 33 4 3 3
3 2 CHIABOTTI VIRGINIA RUCHE’ CRAZY JUMPERS TO387 CHBVGN90M52F335I 1min 25s 415ms 28 2 2 2
4 3 ANNECCHINI SARA KIRA DOG REVOLUTION LT391 NNCSRA98P54E472F 1min 23s 853ms 26 4 2 1
5 2 GRIGNANI GIANPAOLO X CANIS TERRA RM925 GRGGPL70C26F205Z 1min 33s 945ms 26 2 2 2
6 2 COLLEONI VALENTINA UGO TARTUFI & MIRTILLI PV460 CLLVNT82E45F205U 1min 23s 600ms 25 4 3 2
7 2 SDRAIATI MONICA ATHENA CC VAL TIDONE PC121 SDRMNC79E59G535X 2min 4s 555ms 24 4 3 3
8 2 BONI FRANCESCA SUSI CANIS TERRA RM925 BNOFNC75L54H501H 1min 53s 315ms 23 5 4 3
9 2 ANGELINELLI FRANCESCA YAMI ABC DOG VA241 NGLFNC82A71B300R 2min 5s 320ms 23 3 1 1
10 2 BROZZETTI ELISA GEA J’ADOG RM1319 BRZLSE92M46H501R 2min 14s 155ms 22 2 2 2
11 2 DI MAURO LARA DAFNE CANIS TERRA RM925 DMRLRA73A67F205J 2min 4s 405ms 20 2 2 2
12 2 MONDORI PAOLO MAFALDA TARTUFI & MIRTILLI PV460 MNDPMD62T27F205R 3min 52s 945ms 20 4 1 1
13 2 DI MAURO LARA AMELIA CANIS TERRA RM925 DMRLRA73A67F205J 1min 50s 105ms 19 2 1 1
14 2 BOUMIS CHIARA ARES DOG REVOLUTION LT391 BMSCHR93S48I712U 2min 45s 10ms 19 3 1 1
15 2 ANGELINELLI FRANCESCA KIKU ABC DOG VA241 NGLFNC82A71B300R 2min 13s 550ms 17 2 0 0
16 1 ZINO FRANCESCO BACCO J’ADOG RM1319 ZNIFNC79H11C352P 1min 21s 410ms 15 1 1 1
17 1 SPADONI FEDERICO ARYA CRAZY JUMPERS TO387 SPDFRC88C03H501E 1min 24s 170ms 14 1 1 1
18 1 PECORA ELENA BARBIE DI SAN MAURELIO NUVOLE ROSSE CR23 PCRLNE84C60F205C 1min 16s 110ms 13 2 2 2
19 1 SPADONI FEDERICO ARGO CRAZY JUMPERS TO387 SPDFRC88C03H501E 1min 31s 260ms 13 2 1 1
20 1 SPADONI FEDERICO SALLY CRAZY JUMPERS TO387 SPDFRC88C03H501E 1min 32s 30ms 12 1 1 1
21 1 FRANCHINI FRANCO ARON FREEDOG VR291 FRNFNC61H05F861X 1min 21s 830ms 11 1 1 1
22 1 SPADONI FEDERICO BRIENNE J’ADOG RM1319 SPDFRC88C03H501E 1min 33s 890ms 11 1 1 1
23 2 DURAZZI FAUSTA MILOU J’ADOG RM1319 DRZFST63P53H501G 2min 7s 130ms 11 1 1 1
24 2 CACCIATORE DANIELA ZIVA CANIS TERRA RM925 CCCDNL75L41L219K 2min 24s 965ms 11 3 2 0
25 1 NEGRO VERONICA HEKA TARTUFI & MIRTILLI PV460 NGRVNC92E71L750U 1min 36s 200ms 10 2 1 1
26 1 BORROMEO PIERANGELA TESI CRAZY JUMPERS TO387 BRRPNG53D67L219U 1min 48s 200ms 10 1 1 1
27 1 ANGELINELLI FRANCESCA OTSU ABC DOG VA241 NGLFNC82A71B300R 2min 2s 170ms 10 1 1 1
28 1 ANGELINELLI FRANCESCA SAKI ABC DOG VA241 NGLFNC82A71B300R 2min 7s 830ms 10 2 1 1
29 1 SDRAIATI MONICA LUNA CC VAL TIDONE PC121 SDRMNC79E59G535X 2min 11s 280ms 10 2 1 1
30 1 PITTARELLO ROBERTO BETA CRAZY JUMPERS TO387 PTTRRT77D25C665G 2min 24s 120ms 10 2 1 1
31 1 PAGLIERINI ANDREA TOMMASO DELLE CODE ALLEGRE DOG REVOLUTION LT391 PGLNDR96B06E472N 2min 27s 850ms 10 1 1 1
32 1 AIOSA FABIO ARGO CRAZY JUMPERS TO387 SAIFBA86A31L219Z 2min 57s 50ms 10 2 1 1
33 1 ORSI ANDREA SAM CC VAL TIDONE PC121 RSONDR72C01G535D 3min 10s 300ms 10 1 1 1
34 1 STRONA ENRICO SAKY CRAZY JUMPERS TO387 STRNRC87R14A479N 3min 34s 470ms 10 1 1 1
35 1 SETTE ROBERTO MAYA J’ADOG RM1319 STTRRT82S26L182H 1min 35s 240ms 9 1 0 0
36 1 POGLIANO ADRIANO MISTRAL CRAZY JUMPERS TO387 PGLDRL58P22F422L 1min 41s 370ms 9 1 0 0
37 1 TESTA GUIDO LIRA J’ADOG RM1319 TSTGDU78L23L182L 1min 54s 30ms 9 1 0 0
38 1 DI CIACCIO CINZIA TAKI CANIS TERRA RM925 DCCCNZ62A46H501O 3min 47s 350ms 9 2 0 0
39 1 ROSSI BRUNONE ANDREA CACIO CANIS TERRA RM925 BRNNDR82H15H501Q 4min 16s 630ms 7 1 0 0
40 1 MILANI EMANUELA ACHILLE CCC AUDACI BS326 MLNMNL68E66F205M 5min 0s 0ms 0 0 0 0
41 1 BORROMEO PIERANGELA AMBRA CRAZY JUMPERS TO387 BRRPNG53D67L219U 5min 0s 0ms 0 0 0 0
42 1 MARANESI MARTA GUN DOG POINT MN72 MRNMRT94C55D284L 5min 0s 0ms 0 0 0 0
43 1 TABOLACCI ALESSANDRO KIRA J’ADOG RM1319 TBLLSN87H26L182J 5min 0s 0ms 0 0 0 0
44 1 TOSCHI FRANCESCO MARIA SHAGGY J’ADOG RM1319 TSCFNC96R02H501U 5min 0s 0ms 0 0 0 0
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CLASSIFICA CAMPIONATO CONDUTTORI - CAT. RIPORTO - LIV. RTS2
CLASSIFICA N° GARE COGNOME NOME CANE CLUB COD. LIBERTAS COD. FISCALE MEDIA TEMPI TOT PUNTI CAMPIONATO ECCELLENTI DI CUI NETTI CONSECUTIVI

1 3 MARCHIONNE TOMMASO GICO DOG REVOLUTION LT391 MRCTMS79B13F839V 1min 31s 290ms 53 2 2 2
2 3 CAMPOSEO MADDALENA JOY CANIS TERRA RM925 CMPMMD82S61H501I 2min 1s 63ms 52 6 3 3
3 3 CUCCINIELLO ROSA DADA J’ADOG RM1319 CCCRSO82D57E791F 1min 41s 233ms 48 5 2 2
4 3 GILETTI LORENZA COOPER CANIS TERRA RM925 GLTLNZ92E61H501Y 2min 18s 447ms 45 6 4 2
5 3 PASCUCCI GIULIANO WHISKY CANIS TERRA RM925 PSCGLN67B16H501D 1min 55s 647ms 42 6 2 0
6 2 CHIABOTTI VIRGINIA ISOTTA CRAZY JUMPERS TO387 CHBVGN90M52F335I 1min 43s 425ms 40 6 2 2
7 3 DE FRANCESCO NICOLETTA NEMO CANIS TERRA RM925 DFRNLT76S42F205T 2min 44s 833ms 39 4 2 1
8 2 POLLASTRI CHIARA OLGA TARTUFI & MIRTILLI PV460 PLLMCH67E64I441F 2min 39s 975ms 38 3 2 2
9 2 BONANNI CHIARA MOLLY CANIS TERRA RM925 BNNCHR76A41H501N 1min 40s 700ms 36 5 3 3
10 2 POLETTO PAOLA LADY GAGA CRAZY JUMPERS TO387 PLTPCT61E49D208O 2min 56s 570ms 31 3 0 0
11 2 ZHEZLOVA IRINA ALYONA SEVEN DOGS A. RM662 ZHZRN173C48Z135E 1min 35s 230ms 27 6 0 0
12 2 LO JACONO FABIANA IRON J’ADOG RM1319 LJCFBN90D58C352D 1min 59s 840ms 27 5 2 0
13 1 CARNEVALE BARBARA YUKO TARTUFI & MIRTILLI PV460 CRNBBR66C58D969F 2min 57s 830ms 0 1 0 0
14 2 MONDORI PAOLO PIERA TARTUFI & MIRTILLI PV460 MNDPMD62T27F205R 4min 0s 0ms 0 1 0 0
15 1 DE GIORGIS ANNAMARIA GUENDA TARTUFI & MIRTILLI PV460 DGRNMR64D54L219R 4min 0s 0ms 0 1 0 0

CLASSIFICA CAMPIONATO CONDUTTORI - CAT. RIPORTO - LIV. RTS3
CLASSIFICA N° GARE COGNOME NOME CANE CLUB COD. LIBERTAS COD. FISCALE MEDIA TEMPI TOT PUNTI CAMPIONATO ECCELLENTI DI CUI NETTI CONSECUTIVI

1 3 ZHEZLOVA IRINA GIGIO SEVEN DOGS A. RM662 ZHZRN173C48Z135E 1min 15s 587ms 63 4 0 0
2 3 BOSCO MARIELE MANNY CANIS TERRA RM925 BSCMRL85P55E958S 1min 40s 957ms 63 1 1 1
3 2 KULESKO CLAUDIO BAKI CANIS TERRA RM925 KLSCLD91E28H501C 1min 40s 545ms 45 1 1 1
4 1 SETTE ROBERTO CUBA J’ADOG RM1319 STTRRT82S26L182H 1min 24s 410ms 23 2 1 0
5 1 SETTE ROBERTO MAMBA J’ADOG RM1319 STTRRT82S26L182H 1min 38s 790ms 19 2 0 0
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CLASSIFICA GENERALE CAMPIONATO CONDUTTORI - CAT. SEGNALAZIONE
CLASSIFICA N° GARE COGNOME NOME CANE CLUB COD. LIBERTAS COD. FISCALE MEDIA TEMPI TOT LIVELLO PUNTI CAMPIONATO

1 3 BROZZETTI ANDREA PRINCE PHILIP J’ADOG RM1319 BRZNDR62T08C662Z 2min 46s 523ms RTS2 59
2 3 CHERUBINI GIANLUCA SCOOBY-DOO CANIS TERRA RM925 CHRGLC75A11H501Y 3min 0s 633ms RTS2 47
3 3 GIORDANO ROSA MARIA PLUTO CANIS TERRA RM925 GRDRMR63D67H501D 2min 53s 720ms RTS1 43
4 3 BOSCO MARIELE LIEVE CANIS TERRA RM925 BSCMRL85P55E958S 3min 1s 130ms RTS1 30
5 1 GIUZZI RENATO OLIMPIA TARTUFI & MIRTILLI PV460 GZZRNT53R07A215X 2min 16s 160ms RTS1 15
6 1 BORROMEO PIERANGELA LILIBETH CRAZY JUMPERS TO387 BRRPNG53D67L219U 4min 3s 390ms RTS1 13
7 2 ZHEZLOVA IRINA AKELA SEVEN DOGS A. RM662 ZHZRN173C48Z135E 1min 52s 890ms RTS2 10
8 1 SOPRANO MARCO OTTO ASILO LIBERTY DOG MB194 SPRMRC89A27L049M 0min 42s 600ms RTS1 0
9 1 VILLA KATIA EMMA ASILO LIBERTY DOG MB194 VLLKTA91C48A940V 2min 18s 860ms RTS2 0
10 1 AIOSA FABIO NESTORE CRAZY JUMPERS TO387 SAIFBA86A31L219Z 2min 30s 550ms RTS1 0
11 1 PARPAGLIONI LAURA WAFFLE CANIS TERRA RM925 PRPLRA75B61H501M 5min 0s 0ms RTS1 0
12 1 BORROMEO PIERANGELA LUCY IN THE SKY OF DIAMONDS CRAZY JUMPERS TO387 BRRPNG53D67L219U 5min 0s 0ms RTS1 0
13 1 BORROMEO PIERANGELA SAXON ADELAIDE (DESI) CRAZY JUMPERS TO387 BRRPNG53D67L219U 5min 0s 0ms RTS1 0
14 1 POLETTO PAOLA JACK CRAZY JUMPERS TO387 PLTPCT61E49D208O 5min 0s 0ms RTS1 0
15 1 ANTONELLI GLORIA CESARE TARTUFI & MIRTILLI PV460 NTNGLR72C56F952K 5min 0s 0ms RTS1 0

CLASSIFICA CAMPIONATO CONDUTTORI - CAT. SEGNALAZIONE - LIV. RTS1
CLASSIFICA N° GARE COGNOME NOME CANE CLUB COD. LIBERTAS COD. FISCALE MEDIA TEMPI TOT PUNTI CAMPIONATO ECCELLENTI DI CUI NETTI CONSECUTIVI

1 3 GIORDANO ROSA MARIA PLUTO CANIS TERRA RM925 GRDRMR63D67H501D 2min 53s 720ms 43 5 4 3
2 3 BOSCO MARIELE LIEVE CANIS TERRA RM925 BSCMRL85P55E958S 3min 1s 130ms 30 4 4 2
3 1 GIUZZI RENATO OLIMPIA TARTUFI & MIRTILLI PV460 GZZRNT53R07A215X 2min 16s 160ms 15 2 1 1
4 1 BORROMEO PIERANGELA LILIBETH CRAZY JUMPERS TO387 BRRPNG53D67L219U 4min 3s 390ms 13 1 0 0
5 1 SOPRANO MARCO OTTO ASILO LIBERTY DOG MB194 SPRMRC89A27L049M 0min 42s 600ms 0 1 0 0
6 1 AIOSA FABIO NESTORE CRAZY JUMPERS TO387 SAIFBA86A31L219Z 2min 30s 550ms 0 1 0 0
7 1 PARPAGLIONI LAURA WAFFLE CANIS TERRA RM925 PRPLRA75B61H501M 5min 0s 0ms 0 0 0 0
8 1 ANTONELLI GLORIA CESARE TARTUFI & MIRTILLI PV460 NTNGLR72C56F952K 5min 0s 0ms 0 1 0 0
9 1 POLETTO PAOLA JACK CRAZY JUMPERS TO387 PLTPCT61E49D208O 5min 0s 0ms 0 0 0 0
10 1 BORROMEO PIERANGELA SAXON ADELAIDE (DESI) CRAZY JUMPERS TO387 BRRPNG53D67L219U 5min 0s 0ms 0 0 0 0
11 1 BORROMEO PIERANGELA LUCY IN THE SKY OF DIAMONDS CRAZY JUMPERS TO387 BRRPNG53D67L219U 5min 0s 0ms 0 0 0 0

CLASSIFICA CAMPIONATO CONDUTTORI - CAT. SEGNALAZIONE - LIV. RTS2
CLASSIFICA N° GARE COGNOME NOME CANE CLUB COD. LIBERTAS COD. FISCALE MEDIA TEMPI TOT PUNTI CAMPIONATO ECCELLENTI DI CUI NETTI CONSECUTIVI

1 3 BROZZETTI ANDREA PRINCE PHILIP J’ADOG RM1319 BRZNDR62T08C662Z 2min 46s 523ms 59 8 3 3
2 3 CHERUBINI GIANLUCA SCOOBY-DOO CANIS TERRA RM925 CHRGLC75A11H501Y 3min 0s 633ms 47 5 1 1
3 2 ZHEZLOVA IRINA AKELA SEVEN DOGS A. RM662 ZHZRN173C48Z135E 1min 52s 890ms 10 6 0 0
4 1 VILLA KATIA EMMA ASILO LIBERTY DOG MB194 VLLKTA91C48A940V 2min 18s 860ms 0 1 1 0
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